Controle Interno do município, bem como os critérios do Edital, é de parecer favorável à 
aceitação da proposta apresentada pela empresa Boa Vista do Tupim Produtos de Petróleo 
Ltda, CNPJ nº 05.091.592/0001-18, que apresentou proposta para o Lote 01 no valor total 
estimado de R$ 3.382.000,00 (Três milhões, trezentos e oitenta e dois mil reais) e para o Lote 
02 no valor total estimado de R$ 131.310,00 (Cento e trinta e um mil trezentos e dez reais), 
perfazendo o valor total estimado de R$ 3.513.310,00 (Três milhões, quinhentos e treze 
mil, trezentos e dez reais), ADJUDICANDO seu resultado nos termos deste ato, objetivando 
o registro de preços para futura aquisição de combustíveis e derivados, para abastecimento da 
frota de veículos das diversas unidades administrativas do Poder Executivo Municipal,